様式第3号(第9条関係)

広告物等変更等許可申請書
年　　月　　日
　徳島県知事　　　　殿
　住所
　　　申請者
氏名

	法人にあっては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　徳島県屋外広告物条例第12条第1項の規定による許可を受けたいので，次のとおり申請します。
	広告物等の種類
	１　突き出し広告物等　　２　壁面広告物等　　３　屋上広告物等

４　敷地内広告物　　５　野立ての広告物等

	許可の年月日及び
番号
	　       年　 月　 日　      第       号

	変更等の内容
	変更等前

	変更等後

	変更等の理由

	管理者
	住所

	氏名又は名称
	                  電話番号

	施工者
	住所

	氏名又は名称
	　　　　　　　　　電話番号

	屋外広告業の登録の
年月日
	　  年　 月 　日
	徳島県屋外広告業登録番号
	第   　号

	建築基準法による
工作物に係る確認
	１　要　イ　有

　　　　ロ　申請中
	２　不要

	工事完成予定年月日
	　　    年　 月　 日

	※総表示面積に係る
確認

備考　1　※印のある欄には，記載しないこと。

　　　2　次に掲げる図面等を添付すること。

　　　(1)変更等後の広告物等の形状，寸法及び構造を明らかにした仕様書及び図面

　　　(2)変更等後の広告物等を表示し，又は設置しようとする場所及び付近の状況を明らかにした

図面又は写真

	徳島県収入証紙貼付欄